АДМИНИСТРАЦИЯ          ЛЕСНОГО         СЕЛЬСКОГО            ПОСЕЛЕНИЯ
ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02.2021 г.                                                                                              № 11
          п.Лесной

   Об определении должностного лица, ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Администрации Лесного сельского поселения

       В соответствии со статьей 10 Федерального  законом от 03.12.2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием  расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лесного сельского поселения, Администрация Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить Бутакову Наталью Петровну - главу Администрации Лесного сельского поселения ответственным лицом за профилактику коррупционных и иных правонарушений в  Администрации Лесного сельского поселения, ответственное лицо обязано:
1) осуществлять анализ поступающих в соответствии с настоящим Федеральным законом от 03 декабря 2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием  расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», и Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающих (занимающих) должности муниципальной службы, осуществление полномочий по которым влечет за собой обязанность представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей;
2) принимать сведения, представляемые в соответствии с частью 1 статьи 3  Федерального закона от 03.12.2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием  расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам».
2.  Исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление от 08.07.2016 г. № 87 «Об определении должностного лица, ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Администрации Лесного сельского поселения»  считать утратившим силу.
4. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Глава Лесного сельского поселения                                Н. П. Бутакова